

INBJUDAN!

Utflykt till Skokloster och Lasse Åbergmuséet den 23 augusti 2018



På medlemsmöte i våras föreslogs att vi skulle ordna en utflykt till i år. Nu har vi bokat ett paket som innehåller Skokloster och Lasse Åbergs muséum i Bålsta.

Från greve Wrangel till Lasse Åberg

En kul kulturtur med samlade konstigheter, konstigt samlande & konstsamlingar.

Här ges möjlighet att se spännande samlingar från flera århundraden. Efter förmiddagsfikat som vi intar på Skoklosters slottscafé börjar vi på slottet som har mer än 50 000 föremål i de Wrangelska samlingarna. Under en specialguidad tur får vi se många fantastiska föremål som normalt inte visas för allmänheten.

Därefter åker vi till Åbergs Museum i Bålsta där vi äter en god lunch. Efter lunch guidas vi på Åbergs Museum bland serieoriginal, serieinspirerad konst och Lasses berömda samling av Disneyföremål. Vi bör heller inte missa att kika in i Trazankojan som har blivit ett favoritställe för glada ungar i alla åldrar. Efter en god kopp kaffe och kanske lite shopping i muséibutiken bussas vi hemåt med många spännande intryck från flera sekel.

Så här skriver Lasse Åberg: "Det finns många galna och passionerade samlare och jag kan med stolthet meddela att jag tillhör den skaran." Vad skulle våra museer och slott vara utan dessa humanistiska ekorrar?"

Ungefärlig tidsplan:

09:00	Samling vid Kullagränd
09:30	Avfärd till Skokloster
10:15	Förmiddagskaffe i Slottskaféet
11:15	Visning av Skokloster
12:30	Avfärd till Lasse Åbergs museum
13:00	Lunch på museet (Obs! Endast en rätt serveras, det blir ungsbakad lax)
14:00	Visning av museet
15:00	Eftermiddagskaffe
16:00	Hemfärd
17:00	Framme vid Kullagränd

Resan subventioneras frikostigt av föreningen. **Priset per deltagare är 175:- och skall vara insatt på bankgiro 510-8162 senast den 15 augusti.** Betalning räknas som anmälan. Glöm inte att ange vem/vilka betalningen avser. Anhörig kan följa med i mån av plats. Frågor till Gunnar, gunne.g@telia.com, eller Bosse 070-537 65 12

Resan förutsätter att vi blir minst 20 st deltagare!

